ПРОТОКОЛ № 7
Совета Некоммерческого партнерства

Строителей Сибирского региона

от «26» февраля  2010 г.                                                                                     г. Новосибирск

      Присутствовали члены некоммерческого партнёрства Строителей Сибирского
региона (в дальнейшем именуемое «Партнёрство»):
      Сидоренко Леонид Иванович
      Мамедов Майис Пирвердиевич
      Середа Юрий Николаевич
      Матвеев Алексей Васильевич
      Ананьин Дмитрий Валерьянович
      Ковальский Сергей Дмитриевич
      Литвинов Владимир Германович
      Галитаров Дмитрий Леонидович
      Приглашенные на собрание:
Федорченко М.В., Мишаров Ю.В.

      Кворум есть.
      Вопросы повестки дня доложил исполняющий обязанности президента  СРО
Некоммерческое  партнёрство  Строителей  Сибирского  региона  Мамедов  Майис
Пирвердиевич.
      Открытая форма голосования.
Повестка дня:

1. Принятие  решений  по  приему  в  члены  и  выдаче  свидетельств  о  допуске
членам СРО НП ССР.  О внесении изменений в Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, членам СРО НП ССР. Докладчик Галитаров Д.Л

2. О  внесении  изменений  в  Свидетельства  о  допуске  к  работам,  которые
оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства,
членам СРО НП ССР. Докладчик Галитаров Д.Л.

3. О выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства членам Партнерства.

                      Докладчик Галитаров Д.Л

По  первому  вопросу  повестки  дня  «Принятие  новых  членов  в  Некоммерческое
партнёрство  Строителей  Сибирского  региона  и  выдача  Свидетельств  о  допуске  к
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства»
      Слушали: Галитарова Д.Л., который доложил присутствующим о поступивших
заявлениях о приёме в члены Некоммерческого партнёрства Строителей Сибирского
региона и выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность  объектов  капитального  строительства  от  Общества  с  ограниченной
ответственностью  «МонтажСтрой  –  4»,  Общества  с  ограниченной
ответственностью  «Стройматериалы»,  Общества  с  ограниченной
ответственностью «Лайтек», Общества с ограниченной ответственностью «Ваши
окна»,  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Сервис  Снаб  –  Н»,
Общества с ограниченной ответственностью «Росбилд», Закрытого акционерного
общества  «Стройконтакт»,  Муниципального  учреждения  г.  Новосибирска

«Управление  капитального  строительства»,   а  также  доложил  о  результатах
рассмотрения предоставленных документов.

РЕШИЛИ:  Принять  в  члены  Некоммерческого  партнёрства  Строителей  Сибирского
региона ООО  «МонтажСтрой  -  4»  (ИНН  5405403631)  и  выдать  свидетельство  о
допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов
капитального строительства согласно заявления.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:  Принять  в  члены  Некоммерческого  партнёрства  Строителей  Сибирского
региона ООО  «Стройматериалы»  (ИНН  5442100811)   и  выдать  свидетельство  о
допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов
капитального строительства согласно заявления.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:  Принять  в  члены  Некоммерческого  партнёрства  Строителей  Сибирского
региона ООО  «Лайтек»  (ИНН  5405344168)  и  выдать  свидетельство  о  допуске  к
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства согласно заявления.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:  Принять  в  члены  Некоммерческого  партнёрства  Строителей  Сибирского
региона Муниципального учреждения г. Новосибирска «Управление капитального
строительства»  (ИНН  5406297979)  и  выдать  свидетельство  о  допуске  к  работам,
которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства
согласно заявления.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:  Принять  в  члены  Некоммерческого  партнёрства  Строителей  Сибирского
региона ООО «Ваши Окна»  (ИНН 5406343287) и выдать свидетельство о допуске к
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства согласно заявления.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:  Принять  в  члены  Некоммерческого  партнёрства  Строителей  Сибирского
региона ООО  «Сервис  Снаб  -  Н»  (ИНН  5404190677)  и  выдать  свидетельство  о
допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов
капитального строительства согласно заявления.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:  Принять  в  члены  Некоммерческого  партнёрства  Строителей  Сибирского
региона ООО «Росбилд»  (ИНН 5408229117)   и  выдать  свидетельство  о  допуске к
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства согласно заявления.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:  Принять  в  члены  Некоммерческого  партнёрства  Строителей  Сибирского
региона ЗАО «Стройконтакт» (ИНН 5406227001) и выдать свидетельство о допуске к
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства согласно заявления.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

По второму вопросу «О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,
которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства,
членам СРО НП ССР»
      Слушали: Галитарова Д.Л., который доложил  присутствующим о поступившем
заявлении  о  внесении  изменений  в  Свидетельства  о  допуске  к  работам,  которые
оказывают влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства  от  члена
СРО  НП  ССР  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Строительные
технологии»,  а  также  доложил  о  результатах  рассмотрения  предоставленных
документов.

По  второму  вопросу  решили:  Внести  изменения  в  Свидетельство  о  допуске  к
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства  и  выдать  Свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают
влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства  взамен  ранее
выданного,  члену  СРО  НП  ССР ООО  «Строительные  технологии»  (ИНН
5401268910), согласно заявления.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

По третьему вопросу  повестки дня слушали Савельева Александра Владимировича,
который  доложил  о  поступивших  в  адрес  Партнерства  заявлениях  о   выдаче
свидетельств  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность
объектов капитального строительства от членов Партнерства  МУП г. Новосибирска
«Муниципальная  строительная  компания»  (ИНН  5407015867),  ООО
«Ростехстрой»  (ИНН  5402463150),  ООО  «ЭКСО»   (ИНН  5404255194),  ООО
«ПромЭкология»  (ИНН  5433159777),  а  также  о  результатах  рассмотрения
представленных документов.

По третьему вопросу повестки дня решили:
Выдать  свидетельства  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на
безопасность  объектов  капитального  строительства  членам  Партнерства   МУП  г.
Новосибирска «Муниципальная строительная компания» (ИНН 5407015867), ООО
«Ростехстрой»  (ИНН  5402463150),  ООО  «ЭКСО»   (ИНН  5404255194),  ООО
«ПромЭкология» (ИНН 5433159777), согласно заявлений.
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

    Решение принято единогласно

     Председатель собрания___________________________Мамедов Майис Пирвердиевич

     Секретарь собрания ___________________________ Иконникова Ирина Вячеславовна